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2015 - 2016 mokslo metai 

Kamajų Antano Strazdo gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriuje 

 
Mokslo metai prasidėjo gražia švente. Mažuosius ypač pradžiugino nauja žaidimų 

aikštelė, nes kaip tik vasarą buvo baigtas projektas „Žaidimų aikštelių atnaujinimas ir 

aplinkos sutvarkymas“ pagal programą  „Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos 

priemonės ,,Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ (LEADER metodu). II Prioritetas. Patrauklios kaimo 

aplinkos kūrimas. Kaimo vietovei svarbių viešųjų erdvių sutvarkymas, sukūrimas“. 
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Visus mokslo metus skyriuje buvo vykdomas tęstinis sveikatinimo projektas „Kad 

augčiau sveikas ir stiprus – 2“. Didelis dėmesys buvo skiriamas taisyklingai vaikų laikysenai ir 

plokščiapėdystės profilaktikai. Buvo įsigyta mankštoms reikalingo inventoriaus, paruoštas 

pranešimas ir lankstinukas tėvams. Vaikai smagiai mankštinosi su fizioterapijos specialiste. 
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Auklėtojos buvo paruošusios ir sėkmingai taikė smagią, plokščiapėdystės profilaktikai 

skirtą mankštą „Kelionė su Nykštuku“. 

 

 

  



4 
 

 

Respublikiniam konkursui „Švarių rankų šokis 15“ „Nykštukų“ grupės vaikai kartu su 

meninio ugdymo mokytoja ir auklėtoja paruošė šokį ir pelnė padėką.  

 

 

Dalyvaudami respublikiniame ekologiniame konkurse „Mano žalioji palangė“ 

„Nykštukų“ grupės vaikai įdėjo daug darbo ir įgijo gyvenimiškos patirties. Susipažino su sėklų 

įvairove, kaip tikri mokslininkai sėjo sėklas, stebėjo, prižiūrėjo, matavo augalus, darė augalų 

augimo diagramas. Jų darbas neliko nepastebėtas –  savo amžiaus grupėje jie tapo nugalėtojais, 

buvo apdovanoti diplomu ir dovanomis.  
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Ekologinio konkurso „Mano žalioji palangė“ nugalėtojų apdovanojimo šventė vyko 

Kairėnų botanikos sode. 
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Vaikams labai smagu keliauti, todėl šie mokslo metai buvo gausūs tiek pažintinėmis 

kelionėmis, tiek įvairiais rajoniniais renginiais, kuriuose taip pat smagiai dalyvavome. 

„Boružėlių“ ir „Nykštukų“ grupių vaikai vyko į festivalio „Vaidiname žemdirbiams“ 

spektaklius. „Nykštukų“ grupės vaikai aplankė keramikos dirbtuves Salose. 
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Anykščiuose aplankėme ,,Siauruko‘‘, Arklio muziejus ir ,,Laimės žiburį‘‘. 
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Gausu buvo rajoninių renginių. „Nykštukų“ grupės vaikai antrus metus iš eilės dalyvavo 

Rokiškio rajono vaikų kūrybinės raiškos fiestoje „Prijuostės teatras“, kuri vyko Obeliuose. 

Parodėme pasakos „Pagrandukas“ inscenizaciją, panaudodami pačių kurtas ir gamintas lėles.  

 

Rokiškio rajono 5-6 metų vaikų viktorinoje-žaidime „Kelionė metų takeliu“ dalinomės 

turimomis žiniomis ir įgijome naujų žinių apie gamtą, metų laikų įvairovę.  
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Rokiškio rajono 3-6 metų amžiaus vaikų kūrybinės raiškos renginiui „Iš dainų ir šokių 

muzikinės skrynelės“, vykusiam Pandėlyje, paruošėme šokio ir dainos inscenizaciją. 
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Dalyvavome  Rokiškio rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų šventėje „Žaidžiu teatrą“. 

 

 
„Nykštukų“ grupės atstovės Kotrynos Kovalevskaitės piešinys buvo eksponuojamas 

Rokiškio švietimo centre surengtoje parodoje „Žiemos fantazija“. „Kiškučių“, „Boružėlių“ ir 

„Nykštukų“ grupių vaikų darbai dalyvavo Rokiškio rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodoje „Antras daiktų gyvenimas“. 

 


